АДМИНИСТРАЦИЯ
   ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

                                       АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2019

   № 469
с. Троицкое

О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого района «Об утверждении  Документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом в границах Троицкого района на 2018-2022 годы»
В соответствии с Федеральными законами от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Троицкий район  Алтайского края

постановляю:

1. Внести в Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом в границах Троицкого района на 2018-2022 годы, утвержденный постановлением Администрации Троицкого района от 15.01.2018г. № 43 изменение, изложив столбец 2 строки 6 Раздела III в следующей редакции: «№2 Троицкое – Боровлянка»
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

Глава района                                                                         А.В. Овсянников